
令和４(2022)年３月２３日 

 

 

 

 

各地域医療機関の長 殿 

 

 

島根大学医学部附属病院長 

 椎 名 浩 昭 

                               

 

画像検査予約受付再開のお知らせ 

 

平素より当院の運営につきましてご協力を賜り、心より御礼申し上げます。 

さて、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、地域医療連携の画像検査依頼を一時的に

休止しておりましたが、島根県のまん延防止等重点措置の解除、当院の院内フェーズダウン

及び画像診断部門スタッフの人員確保に伴いまして地域医療連携の画像検査依頼を再開い

たします。 

ご不便をおかけしておりましたが、従来通り当院での画像検査をご活用いただきますよう

宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

 


